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DISTANZSTREIFEN hqDS 
 

THERMOKORB          
Preisliste 2017 

 
Type 

 

Deckenstärke 
 

Länge je Korb 
(ohne F90/R90) 

Gewicht je 
Korb 

Preis je Korb Preis je Korb 
mit F90/R90 

cm cm kg € € 

TYPENREIHE TKM          

TKM 2 16-24 100 9,00 115,18 149,67 

TKM 3 16-24 100 13,50 146,99 181,60 

TKM 4 16-24 100 18,00 178,73 213,50 

TKM 5 16-24 100 22,50 210,53 245,45 

TKM 6 16-24 100 27,00 242,32 277,37 

TKM 7 16-24 100 31,50 274,08 309,29 

TKM 8 16-24 100 36,00 305,86 341,25 

TKM 9 16-24 100 40,50 337,65 373,17 

TYPENREIHE TKA           

TKA 2 16-24 100 8,00 97,31 131,71 

TKA 3 16-24 100 12,00 129,10 163,63 

TKA 4 16-24 100 16,00 160,90 195,57 

TKA 5 16-24 100 20,00 192,65 227,51 

TKA 6 16-24 100 24,00 224,43 259,42 

TKA 7 16-24 100 28,00 256,21 291,35 

TKA 8 16-24 100 32,00 288,00 323,27 

TKA 5 16-24 100 36,00 319,77 355,20 

TYPENREIHE TKF          (ZWEIGETEILT)  

TKF 2 18-24 100 9,00 125,12 159,65 

TKF 3 18-24 100 13,50 156,91 191,51 

TKF 4 18-24 100 18,00 188,70 223,51 

TKF 5 18-24 100 22,50 220,43 255,45 

TKF 6 18-24 100 27,00 252,24 287,37 

TKF 7 18-24 100 31,50 284,02 319,28 

TKF 8 18-24 100 36,00 315,81 351,23 

TKF 9 18-24 100 40,50 347,59 383,15 

ATTIKAELEMENT 

AT/2 16-24 30 8,00 97,32 121,75 

 

Die angeführten Preise sind ohne Mwst. und verstehen sich ab Werk Weitwörth. 

Gültig bis auf Widerruf. 
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THERMOKORB          
Preisliste 2017 

 
Type 

 

Deckenstärke 
 

Länge je Korb 
(ohne F90/R90) 

Gewicht je 
Korb 

Preis je Korb Preis je Korb 
mit F90/R90 

cm cm kg € € 

TYPENREIHE TKM/R      RIPPENAUSFÜHRUNG      

TKM/R1 16-24 10 4,50 83,41 107,74 

TKM/R2 16-24 20 9,00 115,18 139,70 

TKM/R3 16-24 30 13,50 146,99 171,62 

TKM/R4 16-24 40 18,00 178,73 207,52 

TKM/R5 16-24 50 22,50 210,53 239,45 

TKM/R6 16-24 60 27,00 242,32 271,39 

TKM/R7 16-24 70 31,50 274,08 307,32 

TKM/R8 16-24 80 36,00 305,86 339,21 

TYPENREIHE TKA/R        RIPPENAUSFÜHRUNG    

TKA/R1 16-24 10 4,00 65,53 89,79 

TKA/R2 16-24 20 8,00 97,31 121,75 

TKA/R3 16-24 30 12,00 129,10 153,67 

TKA/R4 16-24 40 16,00 160,90 189,57 

TKA/R5 16-24 50 20,00 192,65 221,48 

TKA/R6 16-24 60 24,00 224,43 253,42 

TKA/R7 16-24 70 28,00 256,21 289,37 

TKA/R8 16-24 80 32,00 288,00 321,30 
 

Die angeführten Preise sind ohne Mwst. und verstehen sich ab Werk Weitwörth. 

Gültig bis auf Widerruf. 

 

Achtung: Die Deckenstärke ist bei jeder TK-Bestellung anzugeben. 

TK-Sondertypen und SCHUBDORN ESD 10/300 auf Anfrage 

Ausführung Feuerwiderstandsklasse R120 nach Rücksprache möglich 

Stahlkennwerte: NIRO: 1.4571 C 850, Bügel Ø 10mm: B550 A nach ÖNORM B 4707 

Unter einem Nettowarenwert von € 500,- kommt ein Mindermengenzuschlag von € 75,- zur 

Verrechnung. 

 

Bei erforderlicher Bereitstellung der Ware innerhalb von 2 Werktagen ab Bestelleingang wird ein 

Expresszuschlag von 20% des Nettowarenwertes verrechnet. 

 

Bei Rückgabe von Standardkörben wird eine Manipulationsgebühr von 30% des Nettowarenwertes in 

Rechnung gestellt. Sondertypen sind von der Rücknahme ausgeschlossen. 


